



Начальнику управління освіти
 Херсонської міської ради
 Ніконову Ю.М.
 директора
 Херсонського загальноосвітнього
 навчально-виховного комплексу №11
 Херсонської міської ради
 Дудченко С.О.

Розрахунок до бюджетного запиту по поточним та капітальним видаткам на 2020 рік

Херсонського загальноосвітнього навчально-виховного комплексу №11
 Херсонської міської ради

Розрахунки до бюджетного запиту по поточним та капітальним видаткам на 2020 рік					
Найменування видатків	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума	Примітки
Кекв2210-Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (вартість до 6000 грн за одиницю)					
Придбання метало пластикових вікон		102	6000	612000	
Придбання сантехніки (чаша генуя)	шт.	9	1500	13500	
Придбання рукомийників	шт	13	1500	19500	
Придбання зливних бачків		20	500	10000	
Придбання кахелю для роздягалень	м ²	100	150	15000	
Придбання тротуарної плитки	м ²	100	200	40000	
Придбання лінолеума	м ²	2000	300	600000	
Придбання класних журналів, журналів для ГПД, журнали відвідування	шт.	100	30	3000	
Придбання періодичних видань, методична література, дидактичний матеріал				3000	
Придбання та установка пожежно захистних дверей у бібліотеку	шт.	1	50000	50000	
Придбання «стіл для вчителя»	шт	10	4000	40000	
Придбання «стілці офісні»	шт	110	400	44000	
Придбання «класна дошка»	шт	10	5500	55000	
Придбання «комплект стіл учнівський одномісний зі стільцем»	шт	30	1500	45000	
Придбання меблів для їдальні	шт.	60	3920	235200	
Придбання спортивного обладнання, інвентарю				50000	
Придбання хоз. інвентарю (швабри віники)	шт.	61		5000	
Освітлення по території комплексу	шт.	10	10000	100000	
Ремонт спортивного майданчика				150000	

Придбання ком техніки (принтери,клавіатури, мишки):				
Комп'ютери	шт.	20	6000	120000
Ноутбук	шт.	4	14000	56000
Проектор	шт.	5	20000	100000
Принтер	шт.	3	6000	18000
Придбання вогнегасників	шт.	31	500	15500
Придбання електротоварів				20000
Придбання витратних матеріалів (миючих, чистящих засобів, дидактичного матеріалу:				
папір офісний	пачки	303	110	33330,00
рукавиці гумові для прибирання	шт.	607	13	7891,00
крейда біла (пачка)	пачки	300	15	4500,00
Віник	шт.	30	25	750,00
Відро оцинковане	шт.	30	50	1500,00
Відро для сміття	шт.	30	30	900,00
Пакети для сміття	шт.	25	20	500,00
швабра	шт.	30	100	3000,00
Ганчірка для дошки	шт.	30	10	300,00
Ганчір"я для миття підлоги	шт.	607	25	15175,00
Ганчір"я для прибирання	шт.	607	10	6070,00
мило туалетне (кускове) 50-60 гр	шт.	5463	4	21852,00
мило господарче	шт.	1214	8	9712,00
мило рідке (5л.)	шт.	20	30	600,00
сода кальцинована (пачки по 0,5 кг)	шт.	3642	18	65556,00
деззасоби для поверхонь та прибирання ("Белізна поверхня")50 мл	літра	364,2	18	6555,60
Дезрозчин для приготування "Санідес"	таблеток	65556	1,2	78667,20
туалетний папір	0,5 рул.	3732	5	18660,00
рушник паперовий		607шт.	10	6070,00
фарби		6	50	3000
олівці		6	50	3000
ножиці		20	5	100
Альбом для малювання		250	10	2500
Клей ПВА з пензликом		20	5	100
Картон білий та кольоровий		100	12	1200
Пластилін		50	50	2500
Дошка для піпки		20	5	100
стакан		20	5	100
Папір кольоровий		100	12	1200
Посуд (чашка, ложка)		610	100	61000
Постіль (Простирадло, наволка, півковдра)		30	500	15000

Фарба біла (Бочка 25кг.)	шт.	4	1350	5400
Фарба для підлоги жовто коричнева (банка 2,8 кг.)кг.)	шт.	15	120	1800
Розчинник	л	10	25	250
Шпаклівка (фініш, старт мішок 25кг.	мішок	20	130	2600
Пісок (зимовий період)	тонн	3	350	1050
Цемент	мішок	10	68	680
Всього по коду 2210				2802869
Кекв2220-Медикаменти та перев'язувальні матеріали				
Медичні препарати				5000
Засоби дезінфекції та дезинсекції				2500
Всього по коду 2220				7500
Кекв2240-Оплата послуг(крім комунальних).				
Проведення дератизація				2400
Капітальний ремонт опалення	м.п	960		220000
Заміна батарей	шт.	1000	150	150000
Повірка лічильників тепла, води , тощо(перевірка гідранту.)				15000
Поточний ремонт елеватора				20000
Капітальний ремонт каналізаціоної системи	м.п.	780		250000
Капітальнимй ремонт автобуса	шт.	1		65000
Капітальний ремонт водопроводної системи	м.п.	180		96000
Поточний ремонт меблів				10000
Режимно - налагоджувальні роботи та еколого технічні випробування				1000
Витрати на охорону об`єкту		12	400	69800
Контур заземлення				2500
Послуги з перезарядки вогнегасників	шт.	17	110	1870
Перезарядка картриджів	шт.	48	140	6720
Поточний ремонт побутової, комп'ютерної техніки		12	1000	12000
Обслуговування сайту школи				1100
Всього по коду 2240				923390
Кекс- 2282- окремі заходи по реалізації державних програм				
Навчання з охорони праці, пожежна безпека, та ін..		5	300	1500
Підвищення кваліфікації вчителів та адміністрації щколи				
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань;				2000
Всього по коду 2282				3500

Код економічної класифікації видатків -3110- "Придбання обладнання довгострокового користування" - (вартість товару за 1 одиницю понад 6000 грн)				
Придбання комп'ютерної техніки	шт.	20	15000	300000
Придбання мультимедійної дошки	шт.	4	60000	240000
Придб. І встанов. серт. протипожежних двер.у щитовій	шт.	1		40000
Придбання обладнання для їдалень, буфетів; (вентиляції)				200000
Придбання пожежного щіта	шт.	2	7500	15000
Придбання протипожежного приладдя;(сигналізація)				200000
Придбання спортивного обладнання;				30000
Придбання нового паркану	м.п			150000
Криша реакрації (Блоки А.В.С.)	1350м2		560000	1680000
Всього по коду 3110				2855000
Код економічної класифікації видатків -3132- Капітальний ремонт за напрямками (обов'язково вказати суму)				
Капітальний ремонт актовї зали				2000000
Капітальний ремонт трудового комплексу				1200000
Капітальний ремонт харчоблоку				1500000
Відмостка школи				500000
Фасад будівлі трудового комплексу				200000
Капітальний ремонт зовнішньої каналізації	м/п	500	500	2500000
Капітальний ремонт вводу труб водопостачання в школу				400000
Капітальний ремонт спальні				100000
Всього по коду 3132				8400000
Загальна сума				14992259

Загальна кількість дітей по закладу – 607 чол.

Директор комплексу



С.О.Дудченко